PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG THCS ĐẠI TẬP
           Số: 01/QĐ-THCSĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khoái Châu, ngày 03 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

TRƯỜNG THCS ĐẠI TẬP

Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 quy định về điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ kế hoạch số 01/KH-PGD&ĐT ngày 01/02/2020 của PGD&ĐT về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-THCSĐT ngày 03/02/2020 của trường THCS Đại Tập về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà: Phạm Thị Hằng - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Bà: Phạm Hương Giang - Phó hiệu trưởng - Phó Trưởng ban
3. Bà: Nguyễn Thị Thư - Tổ trưởng CM, Chủ nhiệm 9A- Thư ký

4. Bà: Phan Thị Thu - Chủ tịch Công đoàn, Chủ nhiệm 9B - Uỷ viên

5. Bà: Phạm Thị Thúy Hà - Tổ trưởng CM, Chủ nhiệm 9C- Ủy viên

          6. Bà: Phạm Thị Tư - Chủ nhiệm 8A - Ủy viên

7. Bà: Dương Thị Thuần - Tổ phó CM, Bí thư CĐ, Chủ nhiệm 8B - Ủy viên

          8. Bà: Trần Thị Mai Hồng - Chủ nhiệm 8C - Ủy viên

9. Bà: Vũ Thị Mai Sinh - Chủ nhiệm 7A - Ủy viên

         10. Bà: Phạm Thị Thúy - Chủ nhiệm 7B - Ủy viên

         11. Bà: Nguyễn Thị Tuyến - Chủ nhiệm 7C - Ủy viên

         12. Bà: Nguyễn Thị Thùy Dung - Chủ nhiệm 6A - Ủy viên

         13. Bà: Hoàng Thị Hường - Chủ nhiệm 6B - Ủy viên

         14. Bà: Nguyễn Thị Lương - Chủ nhiệm 6C - Ủy viên

         15. Bà: Phạm Thị Huệ - Tổng phụ trách Đội - Ủy viên
         16. Ông: Dương Minh Chí - Kế toán - Ủy viên

         17. Bà: Phạm Thị Thủy - Thủ quỹ - Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp nCoV đối với nhà trường .

- Phân công nhiệm vụ cho các bộ phận và các thành viên Ban Chỉ đạo đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao;

- Chỉ đạo các thành viên trong nhà trường dọn vệ sinh, phun thuốc phòng, chống dịch bệnh trong và ngoài nhà trường, trong các lớp học, các phòng chức năng, các công trình vệ sinh,… Vệ sinh sạch sẽ bề mặt, đồ dùng dạy học;

- Chỉ đạo CBGVNV đẩy mạnh công tác tuyên truyền phòng, chống dịch theo nội dung của cơ quan chuyên môn tới toàn thể học sinh và phụ huynh học sinh trong toàn trường;

- Các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ được phân công, kiểm tra, giám sát các cá nhân theo kế hoạch;

Điều 3. Các bộ phận chức năng của trường THCS Đại Tập và các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

      - Như điều 3;
      - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Hằng

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁCTHÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG CHỐNG  DỊCH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO CHỦNG MỚI
VI RÚT CORONA

(Kèm theo Quyết định số: 01/QĐ – THCSĐT  ngày 03/02/2020)
	TT
	HỌ VÀ TÊN

(SỐ ĐIỆN THOẠI)
	CHỨC VỤ BCĐ
	NHIỆM VỤ

	1
	Phạm Thị Hằng
0949077209
	Trưởng ban
	Phụ trách chỉ đạo chung

	2
	Phạm Hương Giang

0973665813
	Phó Ban
	Phụ trách công tác tuyên truyền, tổ chức tập huấn, đường dây nóng của trường theo số ĐT của Hiệu Phó, chỉ đạo các bộ phận thực hiện nhiệm vụ. Trực tiếp chỉ đạo các đồng chí GV lao động vệ sinh lớp học và xung quanh trường. Cho phun thuốc khử trùng trong lớp học và xung quanh trường.

	3
	Nguyễn Thị Thư

0398075875
	Thư kí
	Phụ trách việc kiểm tra, giám sát, tổng hợp báo cáo công tác phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút corona trong các thành viên BCĐ; Trực đường dây nóng.

Phối hợp với các thành viên BCĐ phụ trách để tập hợp.
Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp tình hình học sinh lớp 9A.

	4
	Phan Thị Thu

0973732974
	Uỷ viên
	Phụ trách việc giám sát, hướng dẫn phun thuốc khử trùng. Tập hợp chìa khóa các phòng học và phòng chức năng để chuẩn bị cho việc phun thuốc khử trùng.

Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 9B về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	5
	Phạm Thị Thúy Hà
0395103515
	ủy Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 9C về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	6
	Phạm Thị Tư
0972935203
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 8A về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	7
	Dương Thị Thuần

0943135655
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 8B về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	8
	Trần Thị Mai Hồng

09766378384
	Uỷ viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 8C về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	9
	Vũ Thị Mai Sinh
0917612767
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 7A về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	10
	Phạm Thị Thúy
0986916936
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 7B về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	11
	Nguyễn Thị Tuyến
0349695751
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 7C về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	12
	Nguyễn Thị Thùy Dung
0985558807
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 6A về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	13
	Hoang Thị Hường
0869551839
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 6B về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	14
	Nguyễn Thị Lương
0974793781
	Uỷ Viên
	Phụ trách theo dõi, kiểm tra, tập hợp, báo cáo tình hình học sinh lớp 6C về bộ phận trực hàng ngày. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	15
	Phạm Thị Huệ
0977307832
	Uỷ Viên
	Phụ trách công tác hậu cần khi có dịch bệnh xảy ra. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.

	16
	Dương Minh Chí
0913098224

Phạm Thị Thủy

0973691963
	Uỷ Viên
	Phụ trách công tác tham mưu về cơ sở vật chất khi có dịch cúm xảy ra và sau khi dịch cúm kết thúc. Nắm bắt tình hình về dịch bệnh khu vực dân cư mình sinh sống.